«Зöвсьöрт»							 Совет городского
 кар овмöдчöминса Сöвет				         поселения «Жешарт»
ПОМШУÖМ
РЕШЕНИЕ
28.11.2018                                                                               № 4-27/157
Республика Коми, гп. Жешарт
О внесении изменений в решение Совета городского поселения
«Жешарт» от 11.11.2014 № 3-24/497 «Об установлении
налога на имущество физических лиц»

На основании Устава муниципального образования городского поселения «Жешарт», Совет городского поселения «Жешарт»

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета городского поселения «Жешарт» от 11.11.2014 № 3-24/497 «Об установлении налога на имущество физических лиц».
1.1.Подпункт 2 пункта 2 решения изложить в следующей редакции:
«2) 1,5 процента в отношении:
а) объектов налогообложения, включенных в перечень, определяемый в соответствии с пунктом 7 статьи 378.2 Налогового кодекса Российской Федерации;
б) объектов налогообложения, предусмотренных абзацем вторым пункта 10 статьи 378.2 Налогового кодекса Российской Федерации;
в) объектов налогообложения, кадастровая стоимость каждого из которых превышает 300 миллионов рублей.».
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2019 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня  его официального опубликования.

Глава городского поселения «Жешарт»-
[bookmark: _GoBack]председатель Совета                                                                           А.П. Дитрих

image1.wmf